
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/229/2020 
RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2020 roku 

Uchwała Budżetowa Powiatu Myślenickiego  na rok 2021 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 2019r, 
poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 5 i 8 lit. c i d ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020r, poz. 920) – Rada Powiatu Myślenickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie  128.210.428zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 124.759.822zł, 

2) dochody majątkowe 3.450.606zł,zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Dział § Nazwa Plan ogółem w 
złotych 

1 2 3 4 
bieżące 

010  Rolnictwo i łowiectwo 1 271 942 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

1 246 382 

 2058 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

793 073 

 2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

453 309 

 2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

25 560 

020  Leśnictwo 6 097 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0 

 2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

6 097 

600  Transport i łączność 163 153 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8691



 2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

1 587 

 2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 161 566 

700  Gospodarka mieszkaniowa 385 440 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 490 

 0830 Wpływy z usług 76 350 

 2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

103 000 

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 199 600 

710  Działalność usługowa 890 897 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0 

 2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

890 697 

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 200 

750  Administracja publiczna 110 329 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 20 325 

 2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

53 814 

 2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 26 190 

752  Obrona narodowa 2 300 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0 

 2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

2 300 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 792 779 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0 

 2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

6 792 779 

755  Wymiar sprawiedliwości 330 000 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0 

 2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

330 000 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 33 861 182 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8691



nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 28 616 182 
 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 500 000 
 0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 600 000 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 400 000 

 0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 30 000 

 0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 40 000 
 0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 280 000 
 0690 Wpływy z różnych opłat 25 000 
 0830 Wpływy z usług 1 370 000 

758  Różne rozliczenia 62 299 287 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 62 299 287 
801  Oświata i wychowanie 1 745 277 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

682 644 

 0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 1 788 

 0690 Wpływy z różnych opłat 739 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

268 735 

 0830 Wpływy z usług 304 698 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 24 000 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 226 073 

 2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

644 098 

 2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

38 546 

 2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 236 600 

851  Ochrona zdrowia 1 113 250 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000 

 2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

1 109 250 

852  Pomoc społeczna 14 126 933 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

824 720 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 380 

 0830 Wpływy z usług 9 344 978 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8691



 2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

756 039 

 2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

68 681 

 2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

1 901 364 

 2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 2 050 491 

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 2 000 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 580 933 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0 

 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 30 

 0690 Wpływy z różnych opłat 50 000 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 219 542 

 2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

301 392 

 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 9 644 

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 325 

855  Rodzina 1 025 023 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0 

 0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 500 
 0830 Wpływy z usług 762 036 

 2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

11 470 

 2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

224 975 

 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 26 042 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 000 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0 

 0690 Wpływy z różnych opłat 55 000 
bieżące razem: 124 759 822 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 753 746 

majątkowe 
600  Transport i łączność 864 646 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8691



 6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

542 318 

 6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 322 328 

710  Działalność usługowa 2 585 960 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

2 570 960 

 6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 336 542 

 6259 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

234 418 

 6410 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

15 000 

majątkowe razem: 3 450 606 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 570 960 

Ogółem: 128 210 428 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 324 706 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 139.045.427zł, z czego: 

1) wydatki bieżące w kwocie   120.495.297zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie 18.550.130zł,zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8691



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne,  

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
010  Rolnictwo i łowiectwo 1 434 428  1 434 428  188 046  168 046  20 000  0  0  1 246 382  0  0  0  0  0  

 01005 
Prace geodezyjno-
urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 

1 266 382  1 266 382  20 000  0  20 000  0  0  1 246 382  0  0  0  0  0  

 01095 Pozostała działalność 168 046  168 046  168 046  168 046  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
020  Leśnictwo 382 993  382 993  382 993  0  382 993  0  0  0  0  0  0  0  0  
 02001 Gospodarka leśna 6 097  6 097  6 097  0  6 097  0  0  0  0  0  0  0  0  
 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 376 896  376 896  376 896  0  376 896  0  0  0  0  0  0  0  0  

600  Transport i łączność 17 616 861  9 319 349  9 317 049  1 795 555  7 521 494  0  2 300  0  0  0  8 297 512  8 297 512  0  
 60004 Lokalny transport zbiorowy 179 529  179 529  179 529  0  179 529  0  0  0  0  0  0  0  0  
 60014 Drogi publiczne powiatowe 16 300 602  8 325 418  8 323 118  1 381 153  6 941 965  0  2 300  0  0  0  7 975 184  7 975 184  0  
 60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 722 328  400 000  400 000  0  400 000  0  0  0  0  0  322 328  322 328  0  
 60095 Pozostała działalność 414 402  414 402  414 402  414 402  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

630  Turystyka 9 300  9 300  9 300  0  9 300  0  0  0  0  0  0  0  0  
 63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 9 300  9 300  9 300  0  9 300  0  0  0  0  0  0  0  0  
700  Gospodarka mieszkaniowa 449 888  449 888  449 888  359 888  90 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 449 888  449 888  449 888  359 888  90 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
710  Działalność usługowa 5 749 242  2 814 351  2 813 351  2 340 427  472 924  0  1 000  0  0  0  2 934 891  2 934 891  2 919 891  
 71012 Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 5 091 858  2 171 967  2 171 967  1 769 467  402 500  0  0  0  0  0  2 919 891  2 919 891  2 919 891  
 71015 Nadzór budowlany 657 384  642 384  641 384  570 960  70 424  0  1 000  0  0  0  15 000  15 000  0  

750  Administracja publiczna 15 962 593  10 739 366  10 242 927  7 047 678  3 195 249  0  496 439  0  0  0  5 223 227  5 223 227  0  
 75011 Urzędy wojewódzkie 226 597  226 597  226 597  226 597  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
 75019 Rady powiatów 495 852  495 852  21 392  0  21 392  0  474 460  0  0  0  0  0  0  
 75020 Starostwa powiatowe 14 868 750  9 645 523  9 623 544  6 775 341  2 848 203  0  21 979  0  0  0  5 223 227  5 223 227  0  
 75045 Kwalifikacja wojskowa 53 190  53 190  53 190  45 740  7 450  0  0  0  0  0  0  0  0  
 75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 200 000  200 000  200 000  0  200 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
 75095 Pozostała działalność 118 204  118 204  118 204  0  118 204  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8691



752  Obrona narodowa 2 300  2 300  2 300  0  2 300  0  0  0  0  0  0  0  0  
 75212 Pozostałe wydatki obronne 2 300  2 300  2 300  0  2 300  0  0  0  0  0  0  0  0  

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 7 169 279  7 101 279  6 681 279  6 067 382  613 897  60 000  360 000  0  0  0  68 000  68 000  0  

 75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 6 842 779  6 792 779  6 432 779  6 030 882  401 897  0  360 000  0  0  0  50 000  50 000  0  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 78 000  60 000  0  0  0  60 000  0  0  0  0  18 000  18 000  0  
 75421 Zarządzanie kryzysowe 248 500  248 500  248 500  36 500  212 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

755  Wymiar sprawiedliwości 330 000  330 000  139 920  14 725  125 195  190 080  0  0  0  0  0  0  0  
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 330 000  330 000  139 920  14 725  125 195  190 080  0  0  0  0  0  0  0  

757  Obsługa długu publicznego 488 161  488 161  0  0  0  0  0  0  73 361  414 
800  0  0  0  

 75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

414 800  414 800  0  0  0  0  0  0  0  414 
800  0  0  0  

 75704 
Rozliczenia z tytułu poręczeń 
i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 

73 361  73 361  0  0  0  0  0  0  73 361  0  0  0  0  

758  Różne rozliczenia 485 000  385 000  385 000  0  385 000  0  0  0  0  0  100 000  100 000  0  
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 485 000  385 000  385 000  0  385 000  0  0  0  0  0  100 000  100 000  0  

801  Oświata i wychowanie 50 757 117  50 037 117  44 648 500  39 921 087  4 727 413  4 381 593  249 261  757 763  0  0  720 000  720 000  0  
 80115 Technika 28 960 984  28 840 984  28 268 139  25 770 108  2 498 031  434 412  136 033  2 400  0  0  120 000  120 000  0  
 80117 Branżowe szkoły I i II 

stopnia 4 680 015  4 680 015  4 217 473  3 830 096  387 377  458 442  4 100  0  0  0  0  0  0  
 80120 Licea ogólnokształcące 13 621 731  13 021 731  9 688 906  8 803 754  885 152  3 306 732  15 330  10 763  0  0  600 000  600 000  0  

 80140 
Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

1 154 561  1 154 561  403 961  302 915  101 046  0  6 000  744 600  0  0  0  0  0  

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 206 000  206 000  206 000  0  206 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 148 362  148 362  147 924  115 551  32 373  0  438  0  0  0  0  0  0  

 80152 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 

1 188 568  1 188 568  1 016 451  931 617  84 834  172 007  110  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8691



zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

 80195 Pozostała działalność 796 896  796 896  699 646  167 046  532 600  10 000  87 250  0  0  0  0  0  0  
851  Ochrona zdrowia 2 446 750  1 446 750  1 446 750  0  1 446 750  0  0  0  0  0  1 000 000  1 000 000  0  
 85111 Szpitale ogólne 1 000 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 000 000  1 000 000  0  
 85141 Ratownictwo medyczne 16 000  16 000  16 000  0  16 000  0  0  0  0  0  0  0  0  
 85149 Programy polityki zdrowotnej 291 750  291 750  291 750  0  291 750  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85156 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

1 113 250  1 113 250  1 113 250  0  1 113 250  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85195 Pozostała działalność 25 750  25 750  25 750  0  25 750  0  0  0  0  0  0  0  0  
852  Pomoc społeczna 17 163 253  16 993 253  14 155 779  10 881 639  3 274 140  1 899 288  30 642  907 544  0  0  170 000  170 000  0  
 85202 Domy pomocy społecznej 13 041 268  12 871 268  12 846 253  9 772 033  3 074 220  0  25 015  0  0  0  170 000  170 000  0  
 85203 Ośrodki wsparcia 1 884 288  1 884 288  0  0  0  1 884 288  0  0  0  0  0  0  0  

 85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

17 076  17 076  17 076  1 700  15 376  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 918 178  918 178  913 228  789 051  124 177  0  4 950  0  0  0  0  0  0  

 85220 
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

1 287 443  1 287 443  379 222  318 855  60 367  0  677  907 544  0  0  0  0  0  

 85295 Pozostała działalność 15 000  15 000  0  0  0  15 000  0  0  0  0  0  0  0  
853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 4 003 812  3 967 312  3 397 930  2 675 286  722 644  24 110  58 016  487 256  0  0  36 500  36 500  36 500  

 85311 
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

301 210  301 210  247 100  400  246 700  24 110  30 000  0  0  0  0  0  0  

 85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 519 689  519 689  519 689  368 405  151 284  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85333 Powiatowe urzędy pracy 2 659 157  2 659 157  2 631 141  2 306 481  324 660  0  28 016  0  0  0  0  0  0  
 85395 Pozostała działalność 523 756  487 256  0  0  0  0  0  487 256  0  0  36 500  36 500  36 500  

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 11 029 830  11 029 830  2 142 157  1 853 573  288 584  8 883 501  4 172  0  0  0  0  0  0  

 85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 680 657  680 657  100 610  86 125  14 485  580 047  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8691



 85406 
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

2 090 987  2 090 987  1 575 487  1 357 244  218 243  515 500  0  0  0  0  0  0  0  

 85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego 444 658  444 658  444 098  406 340  37 758  0  560  0  0  0  0  0  0  

 85410 Internaty i bursy szkolne 861 983  861 983  0  0  0  861 983  0  0  0  0  0  0  0  
 85419 Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze 6 917 962  6 917 962  0  0  0  6 917 962  0  0  0  0  0  0  0  
 85446 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 15 457  15 457  9 632  0  9 632  5 825  0  0  0  0  0  0  0  
 85495 Pozostała działalność 18 126  18 126  12 330  3 864  8 466  2 184  3 612  0  0  0  0  0  0  

855  Rodzina 3 093 008  3 093 008  323 761  268 118  55 643  2 079 090  690 157  0  0  0  0  0  0  
 85504 Wspieranie rodziny 11 470  11 470  370  370  0  0  11 100  0  0  0  0  0  0  
 85508 Rodziny zastępcze 993 290  993 290  320 890  266 747  54 143  185 701  486 699  0  0  0  0  0  0  
 85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 2 088 248  2 088 248  2 501  1 001  1 500  1 893 389  192 358  0  0  0  0  0  0  

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 44 812  44 812  39 700  0  39 700  0  0  5 112  0  0  0  0  0  

 90095 Pozostała działalność 44 812  44 812  39 700  0  39 700  0  0  5 112  0  0  0  0  0  
921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 321 800  321 800  87 300  1 900  85 400  160 000  74 500  0  0  0  0  0  0  
 92105 Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 161 800  161 800  87 300  1 900  85 400  0  74 500  0  0  0  0  0  0  
 92116 Biblioteki 160 000  160 000  0  0  0  160 000  0  0  0  0  0  0  0  

926  Kultura fizyczna 105 000  105 000  60 000  4 160  55 840  0  45 000  0  0  0  0  0  0  
 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 105 000  105 000  60 000  4 160  55 840  0  45 000  0  0  0  0  0  0  

Wydatki ogółem: 139 045 
427  120 495 297  96 913 930  73 399 464  23 514 466  17 677 662  2 011 487  3 404 057  73 361  414 

800  18 550 130  18 550 130  2 956 391  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8691



2. Wydatki bieżące obejmują kwoty na spłatę potencjalnych w 2021r. płatności z tytułu udzielonych 
poręczeń i gwarancji do wysokości 73.361zł. 

3. Wydatki majątkowe obejmują zadania   - zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Dział Rozdział Treść Wartość 
600  Transport i łączność 8 297 512 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 7 975 184 

  Odbudowa mostu w/c drogi powiatowej K1928 Myślenice-Wiśniowa o nr 
JNI 01016673 w miejscowości Trzemeśnia 400 000 

  Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg 
powiatowych 360 000 

  Przebudowa drogi powiatowej nr K1932 od km 5+980 do km 6+960 w 
miejscowości Brzezowa 1 320 000 

  
Przebudowa drogi powiatowej nr K1943 od km 3+349 do km 7+007 
(obiekt mostowy w km 4+870) w miejscowości Polanka, Zawada, 
Krzyszkowice 

689 000 

  Przebudowa drogi powiatowej nr K1952 od km 0+090 do km 1+033 w 
miejscowości Siepraw 1 446 184 

  Przebudowa drogi powiatowej nr K1963 od km 2+228 do km 2+904 w 
mieście Myślenice 1 060 000 

  Przebudowa mostu - wkład własny do zadania wnioskowanego o 
dofinansowanie w ramach rezerwy subwencji ogólnej  1 200 000 

  Realizacja zadań drogowych w ramach Programu Inicjatywy 
Samorządowe 1 500 000 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 322 328 

  Odbudowa drogi powiatowej nr 1622K Dąbie - Szczyrzyc - Dobra w 
miejscowościach Poznachowice Górne i Krzesławice w km 3+920-4+070 201 178 

  Odbudowa drogi powiatowej nr 1626K Kasinka Mała - Węglówka - 
Kasina Wielka w miejscowości Węglówka w km 0+710-0+850 121 150 

710  Działalność usługowa 2 934 891 
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 919 891 
  "E - usługi w informacji przestrzennej" - POWIAT MYŚLENICKI 2 919 891 
 71015 Nadzór budowlany 15 000 

  Przebudowa i modernizacja centralnej sieci internetowej w Powiatowym 
Inspektoracie Nadzoru Budowlanego 15 000 

750  Administracja publiczna 5 223 227 
 75020 Starostwa powiatowe 5 223 227 
  Budowa budynku usług publicznych przy ul. Drogowców w Myślenicach 4 996 337 

  Dostawa i montaż systemu parkingowego przy ul. Drogowców w 
Myślenicach 226 890 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 68 000 
 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000 

  Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Myślenicach 50 000 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 18 000 

  Dofinansowanie z budżetu powiatu w formie dotacji dla Ochotniczych 
Straży Pożarnych na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 18 000 

758  Różne rozliczenia 100 000 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000 
  Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000 

801  Oświata i wychowanie 720 000 
 80115 Technika 120 000 

  Modernizacja sieci instalacji elektrycznej w budynku głównym Zespołu 
Szkół w Dobczycach 120 000 

 80120 Licea ogólnokształcące 600 000 

  Budowa klatki schodowej wraz z windą w budynku Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Myślenicach przy ul. Jagiellońskiej 8 600 000 

851  Ochrona zdrowia 1 000 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8691



 85111 Szpitale ogólne 1 000 000 

  Dotacja celowa dla SPZOZ w Myślenicach na dofinansowanie realizacji 
zakupów i zadań inwestycyjnych 1 000 000 

852  Pomoc społeczna 170 000 
 85202 Domy pomocy społecznej 170 000 

  Wykonanie części drogi pożarowej w DPS w Harbutowicach w części 
południowo-wschodniej 90 000 

  Wykonanie klimatyzacji i wentylacji w kuchni DPS Pcim wraz z 
klimatyzatorami na jadalni 80 000 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 36 500 
 85395 Pozostała działalność 36 500 

  Środki trwałe w ramach projektu Sami-Dzielni! - razem przeciw COVID-
19 36 500 

Razem 18 550 130 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
10.834.999zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z wolnych środków  jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 5.638.657zł, 

2) przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 4.665.429zł, 

3) przychodami pochodzącymi z zaciąganego kredytu długoterminowego w kwocie 530.913zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 15.304.086zł z tytułu: 

1) zaciąganych kredytów długoterminowych w kwocie 5.000.000zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 5.638.657zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 4.665.429zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 4.469.087zł z tytułu spłaty rat zaciągniętych przez Powiat 
kredytów.  

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:  kredytu zaciąganego w roku 2021  w kwocie 5.000.000zł, 
przeznaczonego na: 

1) spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych planowaną w rozchodach budżetu w kwocie 
4.469.087zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 530.913zł. 

5. Upoważnia się Zarząd Powiatu Myślenickiego do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów w kwotach 
określonych limitami z ust 4, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu 
i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Myślenickiego w części 
określającej Wieloletnią Prognozę Długu. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 150.000zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej 335.000zł, z czego: 

1) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 235.000zł, 

2) rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne  w kwocie 100.000zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8691



§ 5. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami, zgodnie z  poniższym zestawieniem: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8691



z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
Dochodó

w 
Nazwa 

Dotac
je 

ogółe
m 

Dotac
je 

bieżąc
e 

Dotacje 
majątko

we 

Wydat
ki 

ogółe
m 

Wydat
ki 

bieżąc
e 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch, 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań 

dotacj
e na 

zadan
ia 

bieżą
ce 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątko

we 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

010   Rolnictwo i łowiectwo 25 
560 

25 
560 0 25 560 25 560 25 560 15 560 10 000 0 0 0 0 0 0 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane 
przez powiat 

25 
560 

25 
560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 01005  
Prace geodezyjno-
urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa 

0 0 0 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 

 01095  Pozostała działalność 0 0 0 15 560 15 560 15 560 15 560 0 0 0 0 0 0 0 
600   Transport i łączność 1 587 1 587 0 1 587 1 587 1 587 1 587 0 0 0 0 0 0 0 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane 
przez powiat 

1 587 1 587 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60095  Pozostała działalność 0 0 0 1 587 1 587 1 587 1 587 0 0 0 0 0 0 0 
700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
103 
000 

103 
000 0 103 

000 
103 
000 103 000 63 000 40 000 0 0 0 0 0 0 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane 
przez powiat 

103 
000 

103 
000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 0 0 0 103 

000 
103 
000 103 000 63 000 40 000 0 0 0 0 0 0 

710   Działalność usługowa 905 
697 

890 
697 15 000 905 

697 
890 
697 889 697 716 773 172 924 0 1 000 0 15 000 15 000 0 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 

890 
697 

890 
697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8691



inne zadania zlecone 
ustawami realizowane 
przez powiat 

  6410 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane 
przez powiat 

15 
000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71012  Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii 0 0 0 248 

313 
248 
313 248 313 145 813 102 500 0 0 0 0 0 0 

 71015  Nadzór budowlany 0 0 0 657 
384 

642 
384 641 384 570 960 70 424 0 1 000 0 15 000 15 000 0 

750   Administracja 
publiczna 

53 
814 

53 
814 0 53 814 53 814 53 814 46 364 7 450 0 0 0 0 0 0 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane 
przez powiat 

53 
814 

53 
814 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0 0 0 26 814 26 814 26 814 26 814 0 0 0 0 0 0 0 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 0 0 0 27 000 27 000 27 000 19 550 7 450 0 0 0 0 0 0 

752   Obrona narodowa 2 300 2 300 0 2 300 2 300 2 300 0 2 300 0 0 0 0 0 0 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane 
przez powiat 

2 300 2 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75212  Pozostałe wydatki 
obronne 0 0 0 2 300 2 300 2 300 0 2 300 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

6 792 
779 

6 792 
779 0 6 792 

779 
6 792 

779 6 432 779 6 030 882 401 897 0 360 000 0 0 0 0 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane 
przez powiat 

6 792 
779 

6 792 
779 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75411  
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

0 0 0 6 792 
779 

6 792 
779 6 432 779 6 030 882 401 897 0 360 000 0 0 0 0 

755   Wymiar 
sprawiedliwości 

330 
000 

330 
000 0 330 

000 
330 
000 139 920 14 725 125 195 190 

080 0 0 0 0 0 

  2110 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 

330 
000 

330 
000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8691



zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane 
przez powiat 

 75515  Nieodpłatna pomoc 
prawna 0 0 0 330 

000 
330 
000 139 920 14 725 125 195 190 

080 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 1 109 
250 

1 109 
250 0 1 109 

250 
1 109 

250 1 109 250 0 1 109 250 0 0 0 0 0 0 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane 
przez powiat 

1 109 
250 

1 109 
250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85156  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nie objętych 
obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego 

0 0 0 1 109 
250 

1 109 
250 1 109 250 0 1 109 250 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 1 901 
364 

1 901 
364 0 1 901 

364 
1 901 

364 17 076 1 700 15 376 1 884 
288 0 0 0 0 0 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane 
przez powiat 

1 901 
364 

1 901 
364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85203  Ośrodki wsparcia 0 0 0 1 884 
288 

1 884 
288 0 0 0 1 884 

288 0 0 0 0 0 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

0 0 0 17 076 17 076 17 076 1 700 15 376 0 0 0 0 0 0 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

301 
392 

301 
392 0 301 

392 
301 
392 301 392 174 610 126 782 0 0 0 0 0 0 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane 
przez powiat 

301 
392 

301 
392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85321  
Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności 

0 0 0 301 
392 

301 
392 301 392 174 610 126 782 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 236 
445 

236 
445 0 236 

445 
236 
445 2 597 2 597 0 0 233 848 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8691



  2110 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane 
przez powiat 

11 
470 

11 
470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone powiatom, 
związane z realizacją 
dodatku wychowawczego, 
dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia 
wychowawczego 
stanowiących pomoc 
państwa w wychowywaniu 
dzieci 

224 
975 

224 
975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85504  Wspieranie rodziny 0 0 0 11 470 11 470 370 370 0 0 11 100 0 0 0 0 
 85508  Rodziny zastępcze 0 0 0 123 

831 
123 
831 1 226 1 226 0 0 122 605 0 0 0 0 

 85510  
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

0 0 0 101 
144 

101 
144 1 001 1 001 0 0 100 143 0 0 0 0 

Razem: 
11 

763 
188 

11 
748 
188 

15 000 11 763 
188 

11 748 
188 9 078 972 7 067 798 2 011 174 2 074 

368 594 848 0 15 000 15 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8691



2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących przez powiat na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej, zgodnie z  poniższym zestawieniem: 

Dział  Rozdział Nazwa 
Dochody w 

złotych 
Wydatki w 

złotych 
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 26 190 26 190 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 26 190  

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej (§2120) 26 190  

 75045 Kwalifikacja wojskowa  26 190 
  Wydatki bieżące, z tego:  26 190 
  wydatki jednostek budżetowych  26 190 
  w tym:   
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  26 190 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 236 600 236 600 
 80195 Pozostała działalność 236 600  

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej (§2120) 236 600  

 80195 Pozostała działalność  236 600 
  Wydatki bieżące, z tego:  236 600 
  wydatki jednostek budżetowych  236 600 
  w tym:   
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  108 945 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  127 655 

  RAZEM 262 790 262 790 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Dział  Rozdzia
ł 

Paragra
f Nazwa Dochody 

w złotych 
Wydatki 
w złotych 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 9 644 9 644 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 9 644  

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

9 644  

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych  9 644 

   Wydatki bieżące, z tego:  9 644 
   wydatki jednostek budżetowych  9 644 
   w tym:   
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  9 644 

855   RODZINA 26 042 26 042 
 85508  Rodziny zastępcze 26 042  

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

26 042  

 85508  Rodziny zastępcze  26 042 
   Wydatki bieżące, z tego:  26 042 
    świadczenia na rzecz osób fizycznych  26 042 

   RAZEM 35 686 35 686 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8691



4. Dochody z tytułu wpływów z opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu 
2021r. na realizację zadań powiatu dotyczących finansowania ochrony środowiska i gospodarki wodnej, 
zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Plan na rok 2021 
Dział Rozdział Nazwa 

Dochody w 
złotych 

Wydatki w 
złotych 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 55 000  

 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 55 000  

  Dochody bieżące, w tym: 55 000  
  Wpływy z różnych opłat (§0690) 55 000  

  
z tego wpływy z tytułu opłat za gospodarcze korzystanie ze 
środowiska 55 000  

020  LEŚNICWO  100 000 
 02002 Nadzór nad gospodarką leśną  100 000 
  Wydatki bieżące, z tego:  100 000 
  wydatki jednostek budżetowych  100 000 
  w tym:   
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  100 000 
  z tego:   

  

Wydatki na finansowanie zadania określonego w art. 400a ust. 
1 pkt 29 Ustawy Prawo ochrony środowiska – uproszczone 
plany urządzenia lasu  100 000 

851  OCHRONA ZDROWIA  110 000 
 85149 Programy polityki zdrowotnej  110 000 
  Wydatki bieżące, z tego:  110 000 
  wydatki jednostek budżetowych  110 000 
  w tym:   
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  110 000 
  z tego:   

  

Wydatki na finansowanie zadania określonego w art. 400a ust. 
1 pkt 31 Ustawy Prawo Ochrony Środowiska - profilaktyka 
zdrowotna dzieci - realizacja programu profilaktyki 
próchnicy na terenie powiatu myślenickiego   110 000 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  44 812 

 90095 Pozostała działalność  44 812 

  Wydatki bieżące, z tego:  44 812 

  wydatki jednostek budżetowych  39 700 

  w tym:   
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  39 700 
  z tego:   

  

Wydatki na finansowanie zadania określonego w art. 400a ust. 
1 pkt 42 Ustawy Prawo Ochrony Środowiska - zakup dostępu 
do programu Ochrony Środowiska Standard++  2 700 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8691



  

Wydatki na finansowanie zadania określonego w art. 400a ust. 
1 pkt 42 Ustawy Prawo ochrony środowiska – Raport z 
wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 
Myślenickiego za lata 2019-2020 i Program ochrony 
środowiska dla Powiatu Myślenickiego na lata 2021-2024 z 
perspektywą do roku 2028  19 000 

  

Wydatki na finansowanie zadania określonego w art. 400a ust. 
1 pkt 18 Ustawy Prawo ochrony środowiska – prowadzenie 
obserwacji ruchów masowych ziemi  18 000 

  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 112 

  z tego:   

  

Wydatki na finansowanie zadania określonego w art. 400a ust. 
1 pkt 42 Ustawy Prawo Ochrony Środowiska - Realizacja 
projektu zintegrowanego "LIFE EKOMALOPOLSKA"  5 112 

Ogółem 55 000 254 812 

5. Dochody uzyskane w roku 2020 z tytułu wpływów z  udostępniania map,  danych  z ewidencji gruntów 
i budynków oraz innych materiałów i informacji z zasobów powiatowych a także  z opłat  za  czynności  
związane  z prowadzeniem  tych  zasobów i uzgadnianiem usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu 
oraz plan wydatków nimi finansowanych na rok 2021, zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł Nazwa 

Dochody 
wykonane w 
2020 roku w 

złotych 

Wydatki 
planowane 
na 2021r. w 

złotych 

756  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 1 300 000  

 75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 1 300 000  

  Dochody bieżące, w tym: 1 300 000  
  Wpływy z usług (§0830) 1 300 000  

  

z tego wpływy z udostępniania map,  danych  z ewidencji 
gruntów i budynków oraz innych materiałów i informacji z 
zasobów powiatowych a także  z opłat  za  czynności  
związane  z prowadzeniem  tych  zasobów i uzgadnianiem 
usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu  1 300 000  

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  2 272 585 
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii  2 272 585 

  

z tego wydatki na finansowanie zadań określonych  w 
art.41b ust. 3 Ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne 
związanych z gromadzeniem, aktualizacją, uzupełnianiem, 
udostępnianiem i zabezpieczaniem zasobu geodezyjnego i 
kartograficznego oraz wyłączaniem materiałów z zasobu  2 272 585 

  Wydatki bieżące, z tego:  1 923 654 
  wydatki jednostek budżetowych  1 923 654 
  w tym:   
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 623 654 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  300 000 
  Wydatki majątkowe, z tego:  348 931 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne  348 931 

Ogółem 1 300 000 2 272 585 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8691



6. Dochody z tytułu środków otrzymanych w 2021r z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
jednostek sektora finansów publicznych (Fundusz Dróg Samorządowych)  

i wydatki na realizację tych zadań, zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Plan na rok 2021 
Dział Rozdzia

ł Nazwa Dochod
y w 

złotych 
Wydatki 
w złotych 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 542 318  
 60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 542 318  
  Dochody majątkowe, w tym: 542 318  

  

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6350)  542 318  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1 446 184 
 60014 Drogi publiczne powiatowe   1 446 184 
  Wydatki majątkowe, z tego:  1 446 184 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 446 184 
  z tego:   

  
Przebudowa drogi powiatowej nr K1952 od km 0+090 do km 1+033 w 
miejscowości Siepraw  1 446 184 

Ogółem finasowanie 542 318  
Ogółem wydatki  1 446 184 

7. Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) oraz wydatki na 
realizację tych zadań, zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Plan na rok 2021 
Dział Rozdział Nazwa Przychody w 

złotych 
Wydatki w 

złotych 
  PRZYCHODY POWIATU  4 141 673  
  z tytułu: 4 141 673  

  

przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 4 141 673  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  4 996 337 
 75020 Starostwa powiatowe  4 996 337 

  Wydatki majątkowe, z tego:  4 996 337 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne  4 996 337 
  z tego:   

  
Budowa budynku usług publicznych przy ul. Drogowców w 
Myślenicach  4 996 337 

Ogółem 4 141 673 4 996 337 

8. Dochody z tytułu środków otrzymanych w 2021r. z państwowych funduszy celowych (Fundusz Rozwoju 
Przewozów Autobusowych) na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych i wydatki 
na realizację tych zadań, zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Plan na rok 2021 
Dział Rozdział Nazwa 

Dochody w 
złotych 

Wydatki w 
złotych 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8691



600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 161 566  
 60004 Lokalny Transport Zbiorowy 161 566  
  Dochody bieżące, w tym: 161 566  

  

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych (§2170)  161 566  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  179 529 
 60004 Lokalny Transport Zbiorowy  179 529 
  Wydatki bieżące, z tego:  179 529 
  wydatki jednostek budżetowych  179 529 
  w tym:   
  wydatki  związane z realizacją ich statutowych zadań  179 529 
  z tego   

  

zapewnienie funkcjonowania publicznego transportu 
zbiorowego dot. linii komunikacyjnej Dobczyce - Skrzynka - 
Stadniki - Kędzierzynka - Kwapinka - Mierzeń - 
Raciechowice  8 259 

  

zapewnienie funkcjonowania publicznego transportu 
zbiorowego dot. linii komunikacyjnej Dobczyce - Skrzynka - 
Stadniki - Kędzierzynka - Kwapinka - Mierzeń -Komorniki-
Kawec-Zegartowice-Dąbie-Komorniki- Raciechowice  171 270 

Ogółem finasowanie 161 566  
Ogółem wydatki  179 529 

§ 6. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2021 w łącznej 
kwocie 18.695.662zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Przyjmuje się plan dochodów rachunków dochodów własnych szkół ponadpodstawowych Powiatu 
Myślenickiego oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Ustala się na 2021 rok wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych, zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Dzi
ał 

Rozd
z. Nazwa zadania 

Warto
ść 

zadani
a w 

złotyc
h 

Udział 
własn

y 
Powia

tu 

Udział 
własny 

Powiatu 
dotowany 

ze środków 
Wojewody 
Małopolski

ego 

Budże
t 

Państ
wa 

Regional
ny 

Program 
Operacyj

ny 

Program 
Operacyj

ny 
Wiedza 

Edukacja 
Rozwój 

Wspólna 
Polityka 
Rolna - 

finansowa
nie 

programó
w i 

projektów 
ze 

środków o 
których 
mowa w 

art.. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. 

a i b 
ustawy o 
finansach 

Wspólna 
Polityka Rolna 

- 
współfinansowa
nie programów 
i projektów ze 

środków o 
których mowa 
w art.. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b 

ustawy o 
finansach 

  OGÓŁEM 6 360 
448 

511 
986 96 859 327 

120 3 736 679 441 422 793 073 453 309 

010 0100
5 

Scalanie gruntów we 
wsi Krzeczów gm. 
Lubień w ramach 
PROW 2014-2020 

1 246 
382      793 073 453 309 

710 
7101

2 

"E - usługi w informacji 
przestrzennej" - 
POWIAT 
MYŚLENICKI 

2 919 
891 

348 
931 96 859 137 

559 2 336 542    

801 
8011

5 

Realizacja w szkołach 
Powiatu Myślenickiego 
zajęć dodatkowych 
podnoszących 
kompetencje kluczowe 
uczniów z 

2 400 120  240 2 040    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8691



wykorzystaniem 
nowoczesnych 
technologii 
komunikacyjnych Mche 
- edycja V  

801 8012
0 

Realizacja w szkołach 
Powiatu Myślenickiego 
zajęć dodatkowych 
podnoszących 
kompetencje kluczowe 
uczniów z 
wykorzystaniem 
nowoczesnych 
technologii 
komunikacyjnych Mche 
- edycja V  

10 763 539  1 076 9 148    

801 8014
0 

"Podniesienie 
kompetencji 
zawodowych uczniów i 
nauczycieli poprzez 
utworzenie Centrum 
Kompetencji 
Zawodowych w branży 
E-Elektryczno-
Elektronicznej przy 
Zespole Szkół w 
Dobczycach"  

744 
600 74 460  37 230 632 910    

852 8522
0 

„Interwencja 
Kryzysowa w 
Myślenicach. Nadzieja - 
Pomoc - Zmiana Całą 
Dobę”  

224 
582 18 024  17 152 189 406    

852 8522
0 

Na ratunek całą dobę - 
Interwencja Kryzysowa 
w Myślenicach - 
nadzieja, pomoc, 
zmiana. 

682 
962 64 800  51 529 566 633    

853 8539
5 

Sami - Dzielni! - razem 
przeciw COVID-19 - 
wydatki bieżące 

487 
256   76 596  410 660   

853 8539
5 

Sami - Dzielni! - razem 
przeciw COVID-19 - 
wydatki majątkowe 

36 500   5 738  30 762   

900 
9009

5 

Realizacja projektu 
zintegrowanego "LIFE 
EKOMALOPOLSKA" 

5 112 5 112       

§ 9. Upoważnia się Zarząd Powiatu Myślenickiego: 

1) do dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu  innych niż określone w art. 257 ustawy 
o finansach publicznych z wyłączeniem zmian wydatków bieżących i majątkowych przekraczających limity 
kwot objętych załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich do Wieloletniej Prognozy Finansowej, 

2) do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

3) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących: 

a) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki, 

b) w obrębie wydatków działu związanych z wydatkami na świadczenia na rzecz osób fizycznych. 

§ 10. W zakresie wykonania budżetu na 2021 rok upoważnia się Zarząd Powiatu Myślenickiego do: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8691



1) zaciągania w roku 2021 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 
zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 3.000.000zł, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Myślenickiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 8691



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/229/2020 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z BUDŻETU  POWIATU 
W MYŚLENICACH  W ROKU  2021 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznyc

h                    
w złotych 

dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznyc

h                             
w złotych 

1 2 3 4 5 6 

754  

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

 78 000 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   78 000 

   

Dotacja celowa  z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych (§2830) 

 60 000 

   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
(§6230) 

 18 000 

755  
WYMIAR 
SPRAWIEDLIWOŚCI   190 080 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna   190 080 

   

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
(§2360) 

 190 080 

801  
OŚWIATA I 
WYCHOWANIE  2 904 293 1 477 300 

 80115 Technika   434 412 

   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(�2540) 

 
434 412 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia   458 442 

   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(�2540) 

 
458 442 

 80120 Licea ogólnokształcące  2 780 040 526 692 

   

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§2330) 

2 780 040  

   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(�2540) 

 526 692 

 80152 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej  

114 253 57 754 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 8691



prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

   

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§2330) 

114 253  

   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(�2540) 

 57 754 

 80195 Pozostała działalność  10 000  

   

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
(§2710) 

10 000  

851  OCHRONA ZDROWIA  1 000 000  
 85111 Szpitale ogólne  1 000 000  

   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych  (§6220) dla 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Myślenicach na podstawie art. 
115 ustawy o działalności leczniczej  

1 000 000  

852  POMOC SPOŁECZNA   1 899 288 
 85203 Ośrodki wsparcia   1 884 288 

   

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
(§2360) 

 1 884 288 

 85295 Pozostała działalność   15 000 

   

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
(§2360) 

 15 000 

853  

POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ  

24 110  

 85311 

Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych  

24 110  

   

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (§2320) 

24 110  

854  
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA  1 385 492 7 498 009 

 85404 
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka   580 047 

   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(�2540) 

 580 047 

 85406 

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne  

515 500  

   

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień ( 
umów ) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§2310) 

515 500  

 85410 Internaty i bursy szkolne  861 983  

   

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 

861 983  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 8691



jednostkami samorządu terytorialnego (§2330) 

 85419 
Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze   6 917 962 

   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(�2540) 

 
6 917 962 

 85446 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli  5 825  

   

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień ( 
umów ) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§2310) 

5 825  

 85495 Pozostała działalność  2 184  

   

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień ( 
umów ) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§2310) 

2 184  

855  RODZINA  1 179 690 899 400 
 85508 Rodziny zastępcze  185 701  

   

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (§2320) 

185 701  

 85510 
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych  993 989 899 400 

   

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (§2320) 

993 989  

   

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
(§2360) 

 899 400 

921  

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  

160 000  

 92116 Biblioteki  160 000  

   

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień ( 
umów ) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§2310) 

160 000  

   OGÓŁEM   DOTACJE 6 653 585 12 042 077 
   w tym:   
   dotacje przedmiotowe   
   dotacje podmiotowe  8 975 309 
   dotacje celowe, w tym: 6 653 585 3 066 768 

   
 - dotacje celowe w zakresie wydatków 

bieżących 5 653 585 3 048 768 
    - dotacje celowe inwestycyjne 1 000 000 18 000 
 
 
  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 8691



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/229/2020 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH  
POWIATU MYŚLENICKIEGO, O KTÓRYCH MOWA W ART. 223 UST. 1, ORAZ WYDATKÓW 

NIMI FINANSOWANYCH 

§ Wyszczególnienie Plan na rok 2021 w złotych 
DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE,  

ROZDZIAŁ 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia 
Zespół Szkół Techniczno Ekonomicznych  w Myślenicach 

Dochody 96 000 
0830 Wpływy z usług 95 000 
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000 

Wydatki  96 000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  7 000 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 800 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500 
4260 Zakup energii 5 000 
4270 Zakup usług remontowych 1 000 
4300 Zakup usług pozostałych 20 000 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700 
4430 Różne opłaty i składki 1 000 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000 

Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Sułkowicach 
Dochody 350 200 

0830 Wpływy z usług 350 000 
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 200 

Wydatki  350 200 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000 
4260 Zakup energii 120 000 
4270 Zakup usług remontowych 10 000 
4300 Zakup usług pozostałych 46 000 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500 
4410 Podróże służbowe krajowe 4 300 
4430 Różne opłaty i składki 1 000 
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 200 
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 200 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  80 000 
 
 
  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 8691


		2020-12-30T13:19:26+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




